
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019 i Nr 27/2019 o kwotę 571 729,79 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019 i Nr 27/2019 o kwotę 571 729,79 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 898 943,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 327 213,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 421 387,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 327 213,79 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 571 729,79 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 571 729,79 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 78DE9D89-138F-4324-B1EE-6246614F63C3. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 78DE9D89-138F-4324-B1EE-6246614F63C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.04.2019

Plan przed zmianą:     24 327 214,00

Dochody bieżące     19 631 246,00              0,00        571 729,79     20 202 975,79

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      1 591 243,00              0,00        571 729,79      2 162 972,79

Dochody bieżące         41 535,00              0,00        571 729,79        613 264,79

01095 Pozostała działalność         39 010,00              0,00        571 729,79        610 739,79

Dochody bieżące         39 010,00              0,00        571 729,79        610 739,79

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

Plan po zmianie:     24 327 214,00              0,00        571 729,79     24 898 943,79

Id: 78DE9D89-138F-4324-B1EE-6246614F63C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.04.2019

Plan przed zmianą:     24 849 658,00

Wydatki bieżące     19 077 512,00            310,00        572 039,79     19 649 241,79

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      2 516 291,00              0,00        571 729,79      3 088 020,79

Wydatki bieżące        149 733,00              0,00        571 729,79        721 462,79

01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

Wydatki bieżące              0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          6 000,00          6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 026,00          1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00            147,00            147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          4 037,39          4 037,39

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00        560 519,40        560 519,40

852 POMOC SPOŁECZNA      1 692 075,00            310,00            310,00      1 692 075,00

Wydatki bieżące      1 692 075,00            310,00            310,00      1 692 075,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       246 800,00            310,00              0,00        246 490,00

Wydatki bieżące        246 800,00            310,00              0,00        246 490,00

3110 Świadczenia społeczne        246 800,00            310,00              0,00        246 490,00

85216 Zasiłki stałe        344 000,00              0,00            310,00        344 310,00

Wydatki bieżące        344 000,00              0,00            310,00        344 310,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności              0,00              0,00            310,00            310,00

Plan po zmianie: 24 849 658,00            310,00        572 039,79     25 421 387,79

Id: 78DE9D89-138F-4324-B1EE-6246614F63C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.04.2019

Plan przed zmianą:      5 755 484,00

Dochody bieżące      5 755 484,00              0,00        571 729,79      6 327 213,79

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

Dochody bieżące              0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

Dochody bieżące              0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00        571 729,79        571 729,79

Plan po zmianie:      5 755 484,00              0,00        571 729,79      6 327 213,79

Id: 78DE9D89-138F-4324-B1EE-6246614F63C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.04.2019

Plan przed zmianą:  5 755 484,00

Wydatki bieżące  5 755 484,00  0,00  571 729,79  6 327 213,79

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0,00  0,00  571 729,79  571 729,79

Wydatki bieżące  0,00  0,00  571 729,79  571 729,79

01095 Pozostała działalność  0,00  0,00  571 729,79  571 729,79

Wydatki bieżące  0,00  0,00  571 729,79  571 729,79

4010
4110
4120
4210
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 1 026,00

 147,00

 4 037,39

 560 519,40

 6 000,00

 1 026,00

 147,00

 4 037,39

 560 519,40

Plan po zmianie:  5 755 484,00  0,00  571 729,79  6 327 213,79

Id: 78DE9D89-138F-4324-B1EE-6246614F63C3. Podpisany Strona 1




